
令和６年度第20回オープンカウンタ1月16日分（印刷物）公開案件結果一覧

20-1 健康保険課
料金受取人払い（返信用）封筒
後期高齢者医療　返信用封筒

10,000
18,000

126,600 盛文社印刷所

20-2 観光・文化財課 遺物整理用ラベル 3,000 48,000 ㈱近畿印刷センター

20-3 健康保険課 資格確認書（特別療養費） 300 330,000 水三島紙工㈱

20-4 保育・こども園課 窓あき封筒 15,000 87,750 日広㈱

20-5
文化・スポーツ振興
課

学校体育施設使用許可申請書兼許可書 50 29,500 総合印刷ハクシンクリエイト

20-6 健康保険課
特定健診結果通知用封筒
ワックス窓開き封筒

10,000
20,000

226,000 水三島紙工㈱

20-7 観光・文化財課

八尾市文化財調査報告97　八尾市内遺跡令和６年度
発掘調査報告書Ⅰ
八尾市文化財調査報告98　八尾市内遺跡令和６年度
発掘調査報告書Ⅱ

300

300
297,000 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

20-8 納税課 八尾市市税口座振替納付依頼書 3,000 75,000 総合印刷ハクシンクリエイト

20-9 納税課
モバイルレジ案内文（キャッシュレス納付案内）
モバイルレジ案内文（軽JNKS案内）

274,000
76,000

308,900 総合印刷ハクシンクリエイト

20-10 高齢介護課 見守りサポーターステッカー（自転車用） 400 35,200 日広㈱

20-11 納税課

市税納付書用封筒（区内特別）
市税納付書用封筒（料金後納）
市税文書用封筒（区内特別）
市税文書用封筒（料金後納）
長３封筒（返信用封筒）

5,000
5,000
15,000
5,000
15,000

305,600 盛文社印刷所

20-12 納税課

共通用納付書（単票）
共通用納付書（連帳）
督促状兼納付書（連帳）
催告書兼納付書（連帳）
催告明細書
法人市民税納付書（単票）
法人市民税催告書（連帳）

60,000
10,000
50,000
30,000
10,000
2,000
2,000

365,800 水三島紙工㈱

20-13 納税課 紙製ミニのぼり 100 69,500 ㈱田渕商店

20-14 納税課 卓上納期限告知書 180 35,640 日広㈱

20-15 こども施設運営課
保育証書
保育証書保管用台紙

305
315

130,480 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

20-16 環境事業課 啓発用シール 12,500 155,000 水三島紙工㈱
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